
1ª Jornada III LIGA ARAGONESA DE ATLETISMO 2015. GRAN PREMIO IBERCAJA

Categoría: ABSOLUTA Sector: VELOCIDAD / VALLAS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA PUNTOS IAAF MARCA PUNTOS PUESTO

CORTES JIMENEZ ELISA 95 SIMPLY SCORPIO71 100ml 860 12,90, 10 1º

ARNEDILLO LAHOZ LORENA 0 HINACO MONZÓN 100ml 836 13,05 9 2º

LUZON BOROBIO MARIA 94 SIMPLY SCORPIO71 100mv 842 15,67 8 3º

LEYVA PUEYO ALICIA 96 INTEC ZOITI 400ml 831 1,01,30 7 4º

SERRA HUETO IRENE 94 SIMPLY SCORPIO71 100ml 815 13,15 6 5º

PATIÑO SUAREZ ESTHER 91 PLAYAS CASTELLÓN 100ml 798 13,29 5 6º

LAVIEJA BELANCHE CRISTIAN 87 HINACO MONZÓN 400ml 782 51,66 4 7º

CAZO CARRETERO ANAIS 98 SIMPLY SCORPIO71 100ml 772 13,46 3 8º

RODRIGUEZ SANZ JACOBO 93 PLAYAS CASTELLÓN 100ml 769 11,41 2 9º

QUINTANA SOTERAS JULIA 97 SIMPLY SCORPIO71 400ml 750 1,04,08 1 10º

Categoría: JÚNIOR Sector: VELOCIDAD / VALLAS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA PUNTOS IAAF MARCA PUNTOS PUESTO

ARNEDILLO LAHOZ LORENA 0 HINACO MONZÓN 100ml 836 13,05 10 1º

LEYVA PUEYO ALICIA 96 INTEC ZOITI 400ml 831 1,01,30 9 2º

CAZO CARRETERO ANAIS 98 SIMPLY SCORPIO71 100ml 772 13,46 8 3º

QUINTANA SOTERAS JULIA 97 SIMPLY SCORPIO71 400ml 750 1,04,08 7 4º

CAMPO CORZAN SOFIA 1 SIMPLY SCORPIO71 100ml 697 13,96 6 5º

GARCIA IZUEL PAULA 99 SIMPLY SCORPIO71 100ml 684 14,05 5 6º

PARICIO BIEL MARIA 96 SIMPLY SCORPIO71 100ml 659 14,22 4 7º

LAGUNA AMARO ALEJANDRO 97 SIMPLY SCORPIO71 400ml 647 54,31 3 8º

CODREA SEBASTIAN 0 SIMPLY SCORPIO71 100ml 643 11,89 2 9º

COBOS GALVEZ PILAR 97 SIMPLY SCORPIO71 100ml 634 14,55 1 10º



1ª Jornada III LIGA ARAGONESA DE ATLETISMO 2015. GRAN PREMIO IBERCAJA

Categoría: ABSOLUTA Sector: FONDO-1/2 FONDO-MARCHA

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA PUNTOS IAAF MARCA PUNTOS PUESTO

POVES NOVELLA MARIAJO 78 SIMPLY SCORPIO71 5000m marcha 1033 23,22,84 10 1º

GUSTRAN CORTES MARTA 90 JUV. ELCHE AROSA 5000m marcha 948 25,02,14 9 2º

LARROSA MOLES CESAR 97 SIMPLY SCORPIO71 800ml 892 1,55,04 8 3º

IRALDE RUEDA SONIA 97 HINACO MONZON 5000m marcha 782 28,25,91 7 4º

JIMENO RIVERA DANIEL 0 SIMPLY SCORPIO71 5000m marcha 760 24,37,13 5,5 5º

LINARES MARTINEZ ISABEL 98 SIMPLY SCORPIO71 800ml 760 2,24,46 5,5 6º

MARTINEZ SEGURA DANIELA 97 SIMPLY SCORPIO71 800ml 755 2,24,77 3,5 7º

ZBIBA EL-FANTASSI WALID 97 SIMPLY SCORPIO71 800ml 755 2,00,58 3,5 8º

OZALLA SANCHEZ MIGUEL 97 SIMPLY SCORPIO71 800ml 732 2,01,56 2 9º

TANCO NAVARRO VICTOR 98 CA EJEA 5000m marcha 719 25,18,65 1 10º

Categoría: JÚNIOR Sector: FONDO-1/2 FONDO-MARCHA

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA PUNTOS IAAF MARCA PUNTOS PUESTO

LARROSA MOLES CESAR 97 SIMPLY SCORPIO71 800ml 892 1,55,04 10 1º

IRALDE RUEDA SONIA 97 HINACO MONZON 5000m marcha 782 28,25,91 9 2º

JIMENO RIVERA DANIEL 0 SIMPLY SCORPIO71 5000m marcha 760 24,37,13 7,5 3º

LINARES MARTINEZ ISABEL 98 SIMPLY SCORPIO71 800ml 760 2,24,46 7,5 4º

ZBIBA EL-FANTASSI WALID 97 SIMPLY SCORPIO71 800ml 755 2,00,58 5,5 5º

MARTINEZ SEGURA DANIELA 97 SIMPLY SCORPIO71 800ml 755 2,24,77 5,5 6º

OZALLA SANCHEZ MIGUEL 97 SIMPLY SCORPIO71 800ml 732 2,01,56 4 7º

TANCO NAVARRO VICTOR 98 CA EJEA 5000m marcha 719 25,18,65 3 8º

PONS LAFOZ CLARA 99 INTEC ZOITI 5000m marcha 633 31,48,97 2 9º

TELLO VICENTE J. ANTONIO 98 SIMPLY SCORPIO71 800ml 622 2,06,44 1 10º



1ª Jornada III LIGA ARAGONESA DE ATLETISMO 2015. GRAN PREMIO IBERCAJA

Categoría: ABSOLUTA Sector: LANZAMIENTOS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA PUNTOS IAAF MARCA PUNTOS PUESTO

ROYO SANTAGERTRUDIS CARLOTA 97 SIMPLY SCORPIO71 Jabalina 747 42,89 10 1º

GIL RESANO VANESA 81 SIMPLY SCORPIO71 Martillo 643 41,97 9 2º

LED BARREIRO LUIS 85 HINACO MONZON Martillo 563 39,09 8 3º

VILLAESCUSA ORDOÑEZ OSCAR 96 SIMPLY SCORPIO71 Jabalina 445 33,88 7 4º

HERNANDEZ LABORDA ALBA 97 SIMPLY SCORPIO71 Jabalina 369 21,83 6 5º
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Categoría: JÚNIOR Sector: LANZAMIENTOS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA PUNTOS IAAF MARCA PUNTOS PUESTO

ROYO SANTAGERTRUDIS CARLOTA 97 SIMPLY SCORPIO71 Jabalina 747 42,89 10 1º

VILLAESCUSA ORDOÑEZ OSCAR 96 SIMPLY SCORPIO71 Jabalina 445 33,88 9 2º

HERNANDEZ LABORDA ALBA 97 SIMPLY SCORPIO71 Jabalina 369 21,83 8 3º
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1ª Jornada III LIGA ARAGONESA DE ATLETISMO 2015. GRAN PREMIO IBERCAJA

Categoría: ABSOLUTA Sector: SALTOS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA PUNTOS IAAF MARCA PUNTOS PUESTO

IZQUIERDO LATORRE J. ANTONIO 90 SIMPLY SCORPIO71 Triple 863 14,28 10 1º

VILLALBA LOMBARTE SAUL 91 SIMPLY SCORPIO71 Altura 845 1,95 9 2º

LATORRE MARTIN MARTA 97 SIMPLY SCORPIO71 Triple 829 11,42 8 3º

VIRUETE BLESA JORGE 78 HINACO MONZON Triple 785 13,58 7 4º

ALTEMIR JIMENEZ ANGEL 97 HINACO MONZON Triple 774 13,54 6 5º

LUJÁN SÁNCHEZ FIONA 94 SIMPLY SCORPIO71 Altura 705 1,50, 5 6º

GARCIA IZUEL PAULA 99 SIMPLY SCORPIO71 Triple 680 9,95 4 7º

SOLOVEY ROMAN 99 CA UTEBO Altura 271 1,30, 3 8º

2 9º

1 10º

Categoría: JÚNIOR Sector: SALTOS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA PUNTOS IAAF MARCA PUNTOS PUESTO

LATORRE MARTIN MARTA 97 SIMPLY SCORPIO71 Triple 829 11,42 10 1º

ALTEMIR JIMENEZ ANGEL 97 HINACO MONZON Triple 774 13,54 9 2º

GARCIA IZUEL PAULA 99 SIMPLY SCORPIO71 Triple 680 9,95 8 3º

SOLOVEY ROMAN 99 CA UTEBO Altura 271 1,30, 7 4º
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